

Comune di Pescosansonesco

Provincia di Pescara

Tel.: 085/8889135 - PEC: sindaco@pec.comune.pescosansonesco.pe.it

Atti generali - Riferimenti normativi su organizzazione e attività

T.U.E.L. - D.lgs. 267/2000

Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali

DECRETO LEGISLATIVO 30 Marzo 2001, n. 165

Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche

DECRETO LEGISLATIVO 18 Aprile 2016, n. 50

Codice dei contratti pubblici

DECRETO LEGISLATIVO 31 marzo 2023, n. 36

Codice dei contratti pubblici in attuazione dell'articolo 1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici.

DECRETO LEGISLATIVO 3 Luglio 2017, n. 117

Codice del Terzo settore, a norma dell'articolo 1, comma 2, lettera b), della legge 6 giugno 2016, n. 106

LEGGE 6 Novembre 2012, n. 190

Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione

DECRETO LEGISLATIVO 14 Marzo 2013, n. 33

Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni.



Comune di Pescosansonesco

Provincia di Pescara

Tel.: 085/8889135 - PEC: sindaco@pec.comune.pescosansonesco.pe.it

DECRETO LEGISLATIVO 23 Giugno 2011, n. 118

Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42

D.L. 80/2021 - Art. 6

Piano integrato di attività e organizzazione

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA 24 Giugno 2022, n. 81

Regolamento recante individuazione degli adempimenti relativi ai Piani assorbiti dal Piano integrato di attività e organizzazione

Agg: giugno 2023